
ZÁPIS Č. 1/2019
z veřejných obhajob a zjednání Výběrové komise MAS Posázaví konané
20. března 2019 od 7:45 v Benešově, zasedací místnost Posázaví ops.

Přítomni:
Posázaví o.p.s. a Kancelář MAS— Bohuslava Zemanová, Marie Škvorová

Výběrová komise: Dle přiložené prezenční listiny.
> Prezenční listina je přílohou zápisu.

> Celkem při zahájení jednání přítomno 7 členů Výběrové komise. Výběrová komise je dle statutu
usnášeníschopná

Jednání bylo zahájeno v 7:45 hodin.

1. Přivítání
Jednání Výběrové komise zahájila Bohuslava Zemanová vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD MAS
Posázaví. Členové Výběrové komise ze svého středu zvolili předsedu Výběrové komise, kterým se stala
Jana Jíšová.

2. Ověřovatelé zápisu
Ověřovateli zápisu byli stanoveni Jana Jíšová, Ing. Jaroslav Procházka.

3. Veřejné obhajoby
Marie Škvorová členům Výběrové komise představila harmonogram veřejných obhajob a pravidla při
veřejných obhajobách, které jsou popsány v Interních postupech MAS Posázaví č. 2 Administrace,
hodnocení a výběr projektů, zamezení střetu zájmů a zaručení transparentnosti pro Programový rámec
P RV.
Členové Výběrové komise měli k dispozici podklady pro veřejné obhajoby — seznam projektů, texty
vyhlášených Opatření CLLD, kritéria pro bodování projektů a další podpůrné dokumenty.

Probíhali veřejné obhajoby dle stanoveného harmonogramu.
Fiche 8 — Lesy, voda, rekreace
8:00 Lesní stezka Vojkov Obec Vojkov
8:15 Turistický altán v lesním areálu Zlenice Obec Senohraby
8:30 Lesní kino pod rozhlednou Špulka CHOPOS

Fiche 9— Podpora místních výrobců
8:45 Statek rodiny Počepických — zázemí pro zpracování masa Bc. Jan Počepický

4. Bodování a hodnocení projektů
Po ukončení veřejných obhajob členové Výběrové komise podepsali Čestné prohlášení o nepodjatosti
členů orgánů a kanceláře MAS Posázaví.

Členové Výběrové komise si rozdělili projektové žádosti tak, aby nedošlo ke střetu zájmů a projekt byl
hodnocen nejméně třemi členy Výběrové komise dle Interních postupů MAS Posázaví č. 2.

Hodnocení projektů probíhalo za každou Fichi zvlašť. Nejprve členove Výběrové komise hodnotili Fichi
8 — Lesy, voda, rekreace a následně Fichi 9 — Podpora místních výrobců.

I ‚ MAS Posázaví



MAS Posázaví

Členové Výběrové komise diskutovali nad projekty ve Fichi 8 Lesní stezka Vojkov“, „Turistický altán

v lesním areálu Zlenice“ a „Lesní kino pod rozhlednou Špulka“ a ve vzájemné shodě zpracovali

hodnocení projektu dle předem stanovených kritérií. Bodování členové Výběrové komise předali

Bohuslavě Zemanové ke zpracování do Katalogu projektů. Výstupem z Katalogu projektů je souhrnná

tabulka bodování členů Výběrové komise za Fichi 8, Výběrový protokol.

Následně členové Výběrové komise diskutovali nad projektem ve Fichi 9 „Statek rodiny Počepických —

zázemí pro zpracování masa“ a ve vzájemné shodě zpracovali hodnocení projektu dle předem

stanovených kritérií. Bodování členové Výběrové komise předali Bohuslavě Zemanové ke zpracování

do Katalogu projektů. Výstupem z Katalogu projektů je souhrnná tabulka bodování členů Výběrove

komise za Fichi 9, Výběrový protokol.

Usnesení 1/1/2019

Výběrová komise rozhodla o doporučení všech projektů ve Fichi 8 - „Lesní stezka Vojkov“, „Turistický

altán v lesním areálu Zlenice“ a „Lesní kino pod rozhlednou Špulka“ k financování.

Výběrová komise: hlasování přítomno 7z 9 členů — 77,78%

Pro: 6 Proti: O Zdržel se: 1

Usnesení 2/1/2019

Výběrová komise rozhodla o doporučení projektu ve Fichi 9 „Statek rodiny Počepických — zázemí pro

zpracování masa“ k financování.

Výkonný výbor: hlasová ní přítomno 7 z 9 členů — 77,78 %

Pro: 7 Proti: O Zdržel se: O

Bohuslava Zemanová zaznamenala výsledek výběru projektů do Katalogu projektů. Je zde zaznamenán

počet bodů s doporučením projektů. Výsledek je zveřejněn na webových stránkách v seznamu

projektů, v sekci doporučené MAS. http://Ider.pozavicom/cz/proiectLitCCLD.sp?Grant5ubMeaureC1ID=136

Nalezené projekty - Doporučené MAS, výzva 2 (PRV)

Celkové
Nazev projektu / Zadatel, Um,steni projektu / Fiche Dotace

náklady

Lesni kino pod rozhlednou ŠuIka 1 3!3 61: Kč 1 1 68400 Kč

CIIOPO5 UČ: 69000948), •. ‘•tn at cbce Losi

F8 voda, rekreace

Lesní stezka Vo‘kov 1 1t, 800,00 Kč 1196 Kc

Oc ‘L (IČ: č0232955 mstni časti :bcc vc:kc

F8 Les voda.

Statek rodiny Počepickýct zázemí pro zpracováni masa 2 ‘35 32700 Kč 4 925 92,0D Kč

B. Jan Počepkký, DS fIČ: 23966011), v místní Části obce Vlčkovice

F9 Podpora ns;icr vroc..

Tutistický altan a usměrněni turisttckét‘ro provozu v esnrm areátu hradu .. .. ‚.

2 7 ‘C kc 2 31‘ 4j,0u ‘.c
ene

Oc ‘ fič: 10241232, mistn. ca 3ci Seoaby

F8 ‘ca rekreace

Celkem 4 projektu 6901 308,00 Kč 9 791 473,00 Kč

2



MAS Posázaví
Výsledek výběru projektů bude zaslán emailem Výkonnému výboru dne 22. 3. 2019 a předán 28. 3.
2019 na jednání Výběru stanovení projektů k podpoře. Výsledky hodnocení budou zaznamenány do
formuláře Žádosti o dotaci.

Zápis zapsala: Jana Jíšová, Benešov 20. 3. 2019

Zápis ověřili:

JanJíšová Ing. Jaroslav Procházka

3




